
Liczba trybów 5

Czujnik ciśnienia Tak

Aplikacja mobilna Tak

Dołączone akcesoria 3 końcówki szczoteczek, etui podróżne, uchwyt

Oral-B Szczoteczka Elektryczna iO5 Black -
Doskonała Pielęgnacja Jamy Ustej
Indeks: 836923 Producent: Procter & Gamble Kod producenta: 8700216635882

Cena: 616.57 zł

Opis

Oral-B Elektryczna szczoteczka do zębów iO5, czarna, 3
szczotki, 1 etui podróżne, 1 kieszeń, 1 uchwyt na szczoteczki
Producent: Procter & Gamble

Odkryj nową erę higieny jamy ustnej z innowacyjną elektryczną szczoteczką do zębów Oral-B iO5. Usuń do 100% więcej
płytki nazębnej i do 160% między zębami w porównaniu z ręczną szczoteczką. Dzięki aplikacji Oral-B z sztuczną
inteligencją dbaj o każdy obszar jamy ustnej w czasie rzeczywistym.

Chroń swoje dziąsła przy użyciu czujnika ciśnienia iO, który informuje o zbyt energicznym lub delikatnym szczotkowaniu.
Wybierz jeden z 5 trybów czyszczenia, dopasuj do swoich potrzeb. Timer pierścieniowy iO pomaga utrzymać zalecany czas
szczotkowania. Zapewnij swoim zębom maksymalną pielęgnację i higienę.

Elektryczna szczoteczka do zębów Oral-B iO5 to doskonałe rozwiązanie dla każdego, kto troszczy się o swoje zdrowie
jamy ustnej. Odkryj innowacyjne technologie i maksymalny komfort podczas codziennej pielęgnacji zębów.

Aby uzyskać zdrowsze dziąsła w ciągu zaledwie 1 tygodnia, usuń do 100% więcej płytki nazębnej i do 160% między
zębami w porównaniu z ręczną szczoteczką do zębów z najbardziej zaawansowaną technologią Oral-B
Nie zapomnij o żadnych obszarach dzięki aplikacji Oral-B ze sztuczną inteligencją, która śledzi sposób i obszary, w
których myjesz zęby w czasie rzeczywistym
Chroń swoje dziąsła za pomocą czujnika ciśnienia iO. Oral-B jest jedyną marką, która informuje Cię, czy myjesz zęby
zbyt energicznie, zbyt delikatnie czy idealnie, aby zapewnić skuteczne i bezpieczne czyszczenie
Spersonalizuj swoje szczotkowanie, wybierając jeden z 5 trybów czyszczenia: czystość, intensywna czystość,
miękkość, wyjątkowo miękka, biel
Zmaksymalizuj szczotkowanie za każdym razem dzięki timerowi pierścieniowemu iO, który pomaga utrzymać zalecany
przez dentystów czas szczotkowania wynoszący 2 minuty i informuje, kiedy należy wymienić szczotkę
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